

本 工 事 費 内 訳 書

費目・工種・種別・細目	数量	単位	単価	金額	明細単価番号	基準
舗装工事01	1	式		5,148,000		
道路維持	1	式		1,923,162		処:87,000
舗装工	1	式		1,733,754		処:87,000
切削オーバーレイ工	1	式		1,733,754		処:87,000
切削オーバーレイ	579	m2	2,766	1,601,514	明 1号	
殻運搬(路面切削)	29	m3	1,560	45,240	明 2号	
殻処分	29	m3	3,000	87,000	明 3号	処:87,000
区画線工	1	式		104,208		
区画線工	1	式		104,208		
溶融式区画線 実線 15cm 塗布厚1.5mm 白	180	m	337	60,660	明 4号	
溶融式区画線 破線 15cm 塗布厚1.5mm 白	15	m	360	5,400	明 5号	
溶融式区画線 ゼブラ 45cm 塗布厚1.5mm 白	6	m	854	5,124	明 6号	

本 工 事 費 内 訳 書

費目・工種・種別・細目	数量	単位	単価	金額	明細単価番号	基準
溶融式区画線 矢印・記号・文字15cm 塗布厚1.5mm 白	43	m	768	33,024	明 7 号	
仮設工	1	式		85,200		
交通管理工	1	式		85,200		
交通誘導警備員	6	人日	14,200	85,200	明 8 号	
直接工事費計				1,923,162		
共通仮設費計	1	式		643,400		
共通仮設費(積上げ)	1	式		190,400		
運搬費	1	式		135,000		
貨物自動車による運搬(1車1回)往復 片道運搬距離11.1km 路面切削機	1	台	135,000	135,000	施 7 号	-2- -11
準備費	1	式		55,400		
工事計画図書作成費	2	枚	27,700	55,400	明 9 号	
共通仮設費(率化)	1	式		453,000		

本 工 事 費 内 訳 書

費目・工種・種別・細目	数量	単位	単価	金額	明細単価番号	基準
共通仮設費率分 1,893,856*23.93%	1	式		453,000		一般交通影響有り(2)
純工事費	1	式		2,566,562		
現場管理費 2,537,256*48.46%	1	式		1,229,000		一般交通影響有り(2)
工事原価	1	式		3,795,562		
一般管理費等 3,766,256*23.57%+1,506.5024-4,775	1	式		884,438		金銭的保証を必要とする
工事価格	1	式		4,680,000		
消費税等相当額 4,680,000*10.00%	1	式		468,000		
合計				5,148,000		